Регистрационный номер __________

	Директору МАОУ Игримской СОШ имени Героя Советского Союза

Собянина Г.Е.
п. Игрим, Березовский р-н, ХМАО-Югра

Неугодникову М.В.

_________________________________

(Ф.И.О. родителей)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ___________________________

_______________________________________ в ________________ класс

Для получения начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного) общего образования

Число, месяц, год рождения _____________________________________

Откуда прибыл  ______________________ Национальность __________
гражданство __________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________
Место работы _________________________________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________

Место работы _________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________
Фактический

 _____________________________________________________________

Место прописки

Домашний телефон ____________________________________________

Сотовый телефон ______________________________________________
Ознакомлены: Устав школы; Свид-во о гос. аккредитации; Основные образовательная программы; Лицензия.

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных моих и моего ребенка, согласно ч. 1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства РФ, 2006, № 31, ст. 3451)
«___»_____________20___г.                                 ____________________
                                                                                                       (подпись родителя)

	Регистрационный номер __________

Директору МАОУ Игримской СОШ имени Героя Советского Союза

Собянина Г.Е.
п. Игрим, Березовский р-н, ХМАО-Югра

Неугодникову М.В.
_________________________________

(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ___________________________

_______________________________________ в ________________ класс

Для получения начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного) общего образования

Число, месяц, год рождения _____________________________________

Откуда прибыл (д/с) ______________________ Национальность ______
гражданство __________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________
Место работы _________________________________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________

Место работы _________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________
Фактический

 _____________________________________________________________

Место прописки

Домашний телефон ____________________________________________

Сотовый телефон ______________________________________________
Ознакомлены: Устав школы; Свид-во о гос. аккредитации; Основные образовательная программы; Лицензия.

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных моих и моего ребенка, согласно ч. 1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства РФ, 2006, № 31, ст. 3451)
«___»_____________20___г.                                 ____________________
                                                                                                       (подпись родителя)

	Директору МБОУ Игримской СОШ №2

п. Игрим, Березовский р-н, ХМАО-Югра

М.В. Неугодникову

______________________________________

(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________

_______________________________________ в ________________ класс

Число, месяц, год рождения _____________________________________

д/с  ______________________ Национальность _____________________

гражданство  __________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________

Место работы _________________________________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________

Место работы _________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________

Фактический
 _____________________________________________________________

Место прописки

Домашний телефон ____________________________________________

«___»_____________20___г.                                  ____________________

(подпись родителя)

Ознакомлены:  Устав школы ____________________

(подпись родителя)

                         Свид-во о гос. аккредитации ____________________
                                           (подпись родителя)

                         Основная образовательная программа ________________
                                                                    (подпись родителя)

	Директору МАОУ Игримской СОШ имени Героя Советского Союза Собянина Г.Е.

Неугодникову М.В.
__________________________
__________________________
(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего (ю) сына (дочь) _____________________________
_____________________________________________________________________________________года рождения,
обучающегося (йся) _________________ в ______________ класс.

«___»_____________20___г.

________________________

(подпись родителя)

	Директору МАОУ Игримской СОШ имени Героя Советского Союза Собянина Г.Е.

Неугодникову М.В.
__________________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего (ю) сына (дочь) _____________________________
_____________________________________________________________________________________года рождения,
обучающегося (йся) _________________ в ______________ класс.

«___»_____________20___г.

________________________

(подпись родителя)